
Zarządzenie nr 15/2025

Dyrektora Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Radomiu 

z dnia 30.06.2025 r.

w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych 
w Radomiu

Zn. spr.:  DO.012.3.2025

Na podstawie §21 Statutu Państwowego Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe, 
stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 Ministra Ochrony Środowiska Zasobów 
Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 roku, w związku z Zarządzeniem nr 94 Dyrektora 
Generalnego Lasów Państwowych z dnia 17 grudnia 2012 roku w sprawie ramowego 
regulaminu organizacyjnego biura Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych, zmienionym 
Zarządzeniem nr 36 Dyrektora Generalnego Lasów Państwowych z dnia 19 października 2017 
roku w sprawie zmiany zarządzeń dotyczących ramowych regulaminów organizacyjnych 
jednostek organizacyjnych Lasów Państwowych – biura Regionalnej Dyrekcji Lasów 
Państwowych oraz Nadleśnictwa,

Zarządzam, co następuje: 

§ 1.
Z dniem 01.07.2025 roku ustalam dla Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych 
w Radomiu Regulamin Organizacyjny, stanowiący załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia, 
określający zakres i tryb pracy komórek organizacyjnych.

§ 2.
Kierownicy komórek organizacyjnych, w których nastąpiły zmiany wprowadzą w 
nieprzekraczalnym terminie do 14.07.2025 r. stosowne zmiany w zakresach czynności 
podległych pracowników.

§ 3.
Z dniem 01.07.2025 roku traci moc Zarządzenie nr 23/2024 Dyrektora Regionalnej Dyrekcji 
Lasów Państwowych w Radomiu z dnia 07.10.2024 roku (z późniejszymi zmianami) w sprawie 
ustalenia Regulaminu Organizacyjnego RDLP w Radomiu.

Adam Wasiak
Dyrektor Regionalnej Dyrekcji Lasów 

Państwowych w Radomiu

Otrzymują:
1. Pracownicy biura Regionalnej Dyrekcji Lasów Państwowych w Radomiu
2. Dyrekcja Generalna Lasów Państwowych
3. Aa

Sporządził: Paulina Godula starszy specjalista służby leśnej 


